Phụ lục 2
	ĐƠN VỊ

Số: ……………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÌNH ẢNH
Giải thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Cheerdance
Cúp Milo lần VIII - Năm 2025
 (Có thể chụp hình chân dung và chèn vào từng ô, in màu)

	Tên đơn vị :_______________Quận/Huyện/TP(Phường/xã): ___________
	Điện thoại liên lạc: _____________________________________________
	Bảng thi: _____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

Hình VĐV in trực tiếp lên file																																		HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng mộc)

Nơi nhận: